
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2025 

PREZESA ZARZĄDU  ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH SP. Z O.O. W KUROWIE 

z dnia 17. 04. 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia 02.05.2025 r.  dniem wolnym od pracy w Zakładzie Usług Komunalnych 

Sp. z o.o.  w Kurowie. 

 

 Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2025 r., poz. 
277 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§1 

Dzień 02.05.2025 r. (piątek)  jest dniem wolnym od pracy dla pracowników Zakładu Usług Komunalnych 
Sp. z o.o. w Kurowie w zamian za święto przypadające w dniu 03.05.2025 r. (sobota). 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Kurów, dn. 17.04.2025 r. 

 

        Tomasz Siwiec 

            Prezes Zarządu ZUK Sp. z o.o. w Kurowie 

 

 


